
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
от 10.11.2023                                                                                                  № 508 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О подведении итогов районного конкурса на лучшего сдатчика молока  

 в 2023 году 

 

 Во исполнение постановления Администрации Называевского 

муниципального района от 12.09.2023  № 417  «О проведении в 2023 году 

районного конкурса «Лучший сдатчик молока»  на территории 

Называевского муниципального района», на основании предложений 

комиссии по подведению итогов, Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать  победителями районного конкурса с вручением 

денежного приза: 

 

 



1) Понамарева Ольга Николаевна С. Князево 8000 

2) 

Широкова Валентина 

Анатольевна С. Большепесчанка 6000 

3) Лисная Надежда Васильевна 

Д. 

Староназываевка 4000 

 

2. Комитету финансов и контроля   произвести финансирование в 

рамках муниципальной программы «Развитие экономического потенциала 

Называевского муниципального района».  

 

3. Управлению строительства и ЖКК НМР произвести выплату 

денежных призов лицам, указанным в п.1 настоящего постановления, в срок 

до 01.12.2023. 

 

4. Информацию об итогах районного конкурса направить в редакцию 

газеты «Наша Искра» и на сайте Администрации Называевского 

муниципального района. 

 
 

 

 

 

 

 

       И.о. Главы 

муниципального района                                                            А.С. Крысальный 


